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KET QUA KINH DOANH

Q3 2023

Q3 2022 Thay déi

9T/2023

TAI SAN - NGUON VON

Tai ngay
30/9/2023

Tai ngay
31/12/2022

bon vi:

Thay déi

ty VND

% [/ TTS

Doanh thu thuan
Gia vén hang ban
Lgi nhuan gop
Doanh thu HDTC
Chi phi tai chinh

Chi phi lai vay

Chi phi ban hang
Chi phi QLDN

LN thuan to HDKD
LN khéc

LN trudc thué
Thué TNDN

Lgi nhudn sau thué

LNST cua CP cong ty me

Luu chuyén tién té

Luu chuyén tién tir HDKD
Luu chuyén tién tir HDDT
Luu chuyén tién ti HDTC

Luu chuyén tién thuan

47.4
46.9
0.6
10.9
4.8
4.8
0.7
4.7
1.3
0.2
1.5

1.5

1.5

Q2 2022
12.2

1.8
16.7
2.6

46.5
40.1
6.4
4.2
4.5
4.5
1.1
44
0.6
0.1
0.7

0.7
0.7

Q3 2022
8.2
7.7
4.5

40 -

2.0%
16.8%
-90.8%
157.7%
6.6%
6.8%
-29.4%
4.7%
113.3%
72.8%
105.8%

105.8%
105.8%

Q4 2022

10.0

32 -
1.0 -

5.8

89.0
90.8
1.8
26.7
13.1
12.7
1.6
10.4
0.3
4.8
4.4

4.4
4.4

Q1 2023
385

4.0

29.0

5.6

Pon vi: ty VND
9T/2022 Thay déi
92.9 -4.2%
82.2 10.5%
107 -117.1%
135 97.4%
10.8 21.7%
109 16.6%
20  -17.3%
93 12.3%
22 -115.2%
14 2454%
3.6 23.5%
3.6 23.5%
3.6 23.5%

(Nguén: fireant.vn)

Pon vi: ty VND
Q22023 Q32023
80 - 07

1.0 219

23 - 49

114 16.3

(Nguon: fireant.vn)

Tai san ngan han

Tién va tuong duang tién

Cac khoan dau tu TC ngan han

Cac khoan phai thu ngan han
Hang ton kho
Tai san ngan han khac
Tai san dai han
Cac khoan phai thu dai han
Tai san c6 dinh
Bat déng san dau tu
Tai san d& dang dai han
Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac
Tong cdng tai san
Ng phai tra
Ng ngan han
Ng vay ngan han
Ng dai han
Ng vay dai han
Nguon von chu sé hiru

Vén chid s hitu

41.2
23.8

3.5
13.6
0.3
755.6
0.2
266.1

2479
2379
34
796.7
257.1
139.7
84.4
117.5
117.5
539.6
539.6

51.7
13.2

10.8
24.6
3.1
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0.2
264.0

254.3
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2.2
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262.5
145.0
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548.2
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-0.4%
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-0.1%
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-1.7%
-2.0%
-3.7%

-30.0%

-1.6%
-1.6%

5.2%
3.0%
0.0%
0.4%
1.7%
0.0%

94.8%
0.0%
33.4%
0.0%
31.1%
29.9%
0.4%
100.0%
32.3%
17.5%
10.6%
14.7%
14.7%
67.7%
67.7%
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Phan tich Dupont
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(Nguoén: fireant.vn)
DT thuan va LN rong Tai san Nguon von
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60
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Chi s6 tai chinh
Ty suat sinh Igi 2022 Q3 2023

Ty suat sinh Igi
30.0%

Bién LN thun (TTM) 2.2% -3.8% 1.6% 9.9% 07%  -09% .. -

Bién LNST (TTM) 4.5% 4.8% 4.8% 11.9% 5.7% 61% o0

Bién LN EBIT (TTM) 10.1% 13.8%  143% 20.4% 135%  15.1% 005

ROE (TTM) 1.5% 1.4% 1.7% 4.1% 1.8% 20% 009 L]

ROA (TTM) 1.0% 0.8% 0.8% 2.3% 12% 13% 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
Hiéu qua hoat déng Q3 2023 W ROE (TTM)  ==#==Bién LN thuan (TTM) ==@==Bién LNST (TTM) ==#=Bién LN EBIT (TTM)
S3 ngay phai thu 176 12.0 12.4 18.1 14.1 9.8 (Nguon: fireant.vn)
S6 ngay ndm gilr HTK 422 79.0 66.2 72.1 724 88.8 Hiéu qua hoat déng

S6 ngay phai tra NCC 6.7 6.8 8.7 7.8 5.2 3.9 12282 214621 205433 188629

Vong quay TSCD 1.0 0.7 0.7 0.7 0.7 0.7 60.00

Vong quay TTS 1,683.9 2,1462  2,0543 1,886.3 16889  1,726.0 ‘Z‘ggg

Thanh khoan 2022 Q3 2023

Kha nang TT hién hanh 0.6 0.9 0.8 0.5 0.4 0.3 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
Kha nang TT nhanh 04 07 08 03 02 02 FVONG quay TS 50 ngay phdl thu ¢S50 ngay nam g T —==50 ”gilyv";'j‘é:ff:‘rceznt ”
Kha nang TT tién mat 0.3 0.7 0.1 0.2 0.1 0.2

Kha nang TT I3i vay 20 15 16 24 17 17 Kha néng thanh toan

Nhém chi 6 dinh gia 2022 Q32023 [ 242

EPS 264 256 297 731 336 353 050

Gia tri s8 sach (BVPS) 17,705 17,707 17,756 18,212 18,118 17,836 ]

P/E 115.7 147.3 171.7 72.5 163.5 150.2 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
P/B 17 2.1 29 29 30 30 mmm Kha nang TT ai vay «=te==Kha nang TT hién hanh

P/S 5.2 7.1 8.2 8.7 9.3 9.1 e Khanang Trnhanh - —Siha nang TTen mat

(Nguon: fireant.vn)

(Nguon: fireant.vn)
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HRC
GVR
DGC
DCM
DPM
BMP
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DTT Thay LNST

9T/2023 déi YoY 9T/2023

89.0 -4.2% 44
14,488.7 -11.1% 1,953.8
7360.2 -35.1% 2,489.8

9,036 -21.2% 617
10,187 -30.8% 436
3,703 -15.9% 783
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LLEVA: G
YoY

23.5%
-44.0%
-49.4%
-81.1%
-90.2%

74.9%

Bién Igi nhuan (TTM)

HRC GVR DGC

DCM

Don vi: ty VND
Bién o
Bién LNST
LNST
9T/2022
9T/2023
5.0% 3.9%
13.5% 21.4%
33.8% 43.4%
6.8% 28.5%
4.3% 30.3%
21.2% 10.2%

(Nguén: fireant.vn)

DPM

M Bién LN thudn mBién LNST mBién LN EBIT
(Nguén: fireant.vn)

BMP

Bién LN thuan, Ng vay/VCSH va S6 ngay phai thu
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